

**基督教女青年會丘佐榮中學**  
香港賽馬會全方位學習基金——全年活動報告 (2017-2018)

Note

編號	全方位學習活動的名稱	所屬基要學習經歷						舉辦機構名稱 (如有)	資助的用途	活動舉行日子 (YY/MM/DD)	每位學生開支 (\$)	總開支 (\$)	舉辦機構		活動舉行地點		活動已達訂定的學習目標	負責老師名字	在香港賽馬會全方位學習基金資助下的：					累積支出 (\$)	餘額 (\$)	
		服務	體育	藝術	工作	德育	智能						本校	認可機構	本港	境外			支出 (\$)	受助學生總人次	綜援	學生資助全額津貼	其他有經濟困難的學生			
1	新領袖生培訓課程					1	復和綜合服務中心	學費	2017/10-12	\$ 100.00	\$ 400.00		1	1		1	Ling KT	\$ 400.00	4	1	3	0	\$ 400.00	\$ 111,897.50	01	
2	領袖生訓練活動					1	香港基督教女青年會	學費	2017/10/6-7	\$ 200.00	\$ 2,000.00		1	1		1	Ling KT	\$ 2,000.00	10	3	7	0	\$ 2,400.00	\$ 109,897.50	02	
3	中一及中六女子籃球校隊培訓班 (第一期訓練) 教練費用		1				學校	學費	2017/8-12	\$ 750.00	\$ 2,250.00		1		1		Lin WY	\$ 2,250.00	3	0	1	2	\$ 4,650.00	\$ 107,647.50	03	
4	中三至中五女子籃球校隊培訓班 (第一期訓練) 教練費用		1				學校	學費	2017/8-12	\$ 880.00	\$ 9,680.00		1		1		Lin WY	\$ 9,680.00	11	1	7	3	\$ 14,330.00	\$ 97,967.50	03	
5	男子足球校隊培訓班 (第一期訓練) 教練費用		1				學校	學費	2017/8-11	\$ 800.00	\$ 8,000.00		1		1		Lin WY	\$ 8,000.00	10	2	5	3	\$ 22,330.00	\$ 89,967.50	04	
6	「同根同心」內地交流計劃 — 南京歷史文化探索之旅 (4天)					1	教育局	團費	2018/3/25-28	\$ 929.70	\$ 8,367.30			1	1		Wong KY	\$ 8,367.30	9	2	7	0	\$ 30,697.30	\$ 81,600.20	05	
7	學生輔導員團隊訓練活動					1	學校	報名費	2017/12/8	\$ 50.00	\$ 700.00		1		1		Chow HL	\$ 700.00	14	3	11	0	\$ 31,397.30	\$ 80,900.20	06	
8	中六畢業活動					1	學校	活動費	2017/7/5	\$ 500.00	\$ 17,000.00		1		1		Lo YW	\$ 17,000.00	34	3	16	15	\$ 48,397.30	\$ 63,900.20	07	
9	九龍第六十七旅童軍團團費	1					學校	會員費	全年	\$ 210.00	\$ 2,730.00		1		1		Chan WM	\$ 2,730.00	13	1	12	0	\$ 51,127.30	\$ 61,170.20	08	
10	九龍第六十七旅童軍宣誓營營費	1					學校	活動費	2017/11/18-19	\$ 220.00	\$ 2,860.00		1		1		Chan WM	\$ 2,860.00	13	1	12	0	\$ 53,987.30	\$ 58,310.20	09	
11	中六畢業活動					1	學校	活動費	2017/7/5	\$ 700.00	\$ 700.00		1		1		Lo YW	\$ 700.00	1	0	0	1	\$ 54,687.30	\$ 57,610.20	10	
12	香港外展領袖訓練班					1	香港外展訓練學校	活動費	2018/3/24-28	\$ 4,000.00	\$ 20,000.00			1	1		Lo YW & Lo WC	\$ 20,000.00	5	0	0	5	\$ 74,687.30	\$ 37,610.20	11	
13	男子足球校隊培訓班 (第二期訓練)		1				學校	學費	2018/1 - 2018/5	\$ 750.00	\$ 7,500.00		1		1		Lin WY	\$ 7,500.00	10	2	5	3	\$ 82,187.30	\$ 30,110.20	12	
14	女子籃球校隊培訓班 (第二期訓練)		1				學校	學費	2018/1 - 2018/5	\$ 850.00	\$ 8,500.00		1		1		Lin WY	\$ 8,500.00	10	1	6	3	\$ 90,687.30	\$ 21,610.20	13	
15	女子籃球馬拉松比賽訓練		1				學校	學費	2018/6 - 2018/7	\$ 650.00	\$ 5,200.00		1		1		Lin WY	\$ 5,200.00	8	1	4	3	\$ 95,887.30	\$ 16,410.20	14	
16	學生輔導員培訓活動					1	學校	報名費	2018/6/29-30	\$ 200.00	\$ 5,600.00		1		1		Tong WK	\$ 5,600.00	28	4	16	8	\$ 101,487.30	\$ 10,810.20	15	
17	學生夏令營					1	學校	報名費	2018/7/13-14	\$ 50.00	\$ 750.00		1		1		Yeung CY	\$ 750.00	15	3	7	5	\$ 102,237.30	\$ 10,060.20	16	
18	樂器班			1			Citywinds	學費	2017/10-2018/9	\$ 3,300.00	\$ 9,900.00			1	1		Wong KC	\$ 9,900.00	3	0	3	0	\$ 112,137.30	\$ 160.20	17	
總數 (職員專用):																		\$ 112,137.30	201	28	122	51				
																		<b>金額</b>	<b>人次</b>							

Fund in 2017-18:	\$ 74,865.00
Plus 50%:	\$ 37,432.50
	\$ 112,297.50